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IMPETUS Antrasis kvietimas - Vienas puslapis

Nauji metai, naujos galimybės piliečių mokslui - IMPETUS skelbia antrąjį kvietimą
teikti piliečių mokslo projektus

Projektas IMPETUS ieško naujų ir tęstinių piliečių mokslo projektų, kuriuos galėtų remti
ir skatinti šiuo atviru kvietimu.

Jei taikote piliečių mokslą išradingais būdais visuomenės problemoms spręsti,
IMPETUS nekantrauja prisidėti prie jūsų iniciatyvų.

Šiuo atviru kvietimu IMPETUS sudaro dvi galimybes piliečių mokslo projektams -
IMPETUS akseleratorius ir Europos Sąjungos apdovanojimas už piliečių mokslą.
Kviečiame nuo sausio 10 d. teikti paraiškas dėl Europos Sąjungos apdovanojimo už
piliečių mokslą iki kovo 11 d. (23:59 val. CET) ir dėl IMPETUS Akseleratoriaus iki
kovo 14 d. (12:00 val. CET).

IMPETUS Akseleratorius. Ar turite idėją piliečių mokslo projektui arba koordinuojate
iniciatyvą, kuri orientuota į:

● tvarų gyvenimo būdą, susijusį su maistu, judumu ir atliekomis;
● teisingumą ir lygybę, susijusius su atsparumu klimato kaitai ir sveikata;
● piliečių mokslą su bendruomene ir dėl bendruomenės - mus domina, kaip jūsų

projektas įtraukia visuomenę sprendžiant jos kasdienes problemas, taikant "iš
apačios į viršų" ir bendruomenės vadovaujamus metodus.

Ar jūsų projektui būtų naudinga finansinė parama, mentorystė ir mokymai, kurie padėtų
jūsų darbui pereiti į kitą lygį? Tuomet IMPETUS Akseleratoriaus programa gali būti
skirta jums.

IMPETUS, skirdamas Europos Sąjungos apdovanojimą už piliečių mokslą, nori
atkreipti dėmesį į išskirtinį piliečių mokslą. IMPETUS nori pagerbti visoje Europoje
sėkmingai ir įvairiapusiškai vykdomą piliečių mokslą ir užtikrinti, kad šis fantastiškas
darbas sulauktų deramo pripažinimo.

Europos Sąjungos apdovanojimą už piliečių mokslą sudaro trys pagrindiniai
apdovanojimai. Didysis 60 000 eurų prizas, taip pat du papildomi prizai projektams,
kurie geriausiai parodo, kaip piliečių mokslas gali būti naudojamas įvairovei ir
bendradarbiavimui bei skaitmeninėms bendruomenėms skatinti - abiem bus skirta
po 20 000 eurų.

Mes žinome, kad Europoje šiuo metu vyksta daug puikių piliečių mokslo projektų, todėl
IMPETUS apdovanos dar 27 papildomus projektus, kurių pasiekimai bus pristatyti kartu
su trijų prizų laimėtojais 2024 m. mokslo ir technologijų festivalyje "Ars Electronica".
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Norėdami sužinoti daugiau apie šį kvietimą, apsilankykite IMPETUS svetainėje ir
vasario 28 d. 10.00 val. (CET) dalyvaukite kitame nuotoliniame seminare, kuriame
gausite atsakymus į visus rūpimus klausimus.

IMPETUS projekto tikslas - skatinti piliečių mokslą visais lygmenimis ir padėti šiems
projektams pasiekti jų tikslus. Norėdami sužinoti daugiau, apsilankykite IMPETUS
svetainėje.

Atkreipkite dėmesį, kad visos paraiškos ir komunikacija apie projektą vyks anglų kalba.
IMPETUS (dotacijos susitarimo Nr. 101058677) finansuojamas pagal Europos
Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų programą "Europos horizontas" .

Antrojo kvietimo svarbios datos:

Akseleratoriaus kvietimo paskelbimas 2024 m. sausio 10 d.

Europos Sąjungos apdovanojimo už
piliečių mokslą kvietimo paskelbimas

2024 m. sausio 10 d.

Pirmas nuotolinis seminaras 2024 m. sausio 24 d.

Antras nuotolinis seminaras 2024 m. vasario 28 d.

Europos Sąjungos apdovanojimo už
piliečių mokslą kvietimo uždarymas

2024 m. kovo 12 d.

Akseleratoriaus kvietimo uždarymas 2024 m. kovo 14 d.
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